# PRZEGLĄD

## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień
przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR 17.

WARSZAWA.—ŚRODA.

Dnia 16 (28) Lutego 1855 roku.

### O NAJKORZYSTNIEJSZYM UŻYCIU GRUNTÓW GÓRSKICH.

(Dokończenie).

Również hurtowanie za korzystniejsze jeszcze uważam, ponieważ przy tym mocz się nie marnuje; a gdyby szło o to jak w Nrze 8 i 9 Tygod. roln. z r. z. nadmieniono, że mocz bez zmieszania się ze słoną i t. p.